令和３年４月３０日

保護者の皆様

                 杉並区立荻窪中学校

                 校長  小澤 雅人

教育課程保護者説明会 及び 部活動保護者会 についてのお知らせ

 穀雨の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。また，日頃より本

校の教育活動にご理解，ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，年間行事予定にあります５月１５日(土)に開催予定の 教育課程保護者説明会 及び 部活動

保護者会 につきましては，新型コロナウイルス感染拡大防止へ対応するため，下記のようにいた

します。保護者の皆様におかれましてはすでにご予定を立てておられていたことかと存じますが，

ご高配のほどよろしくお願いいたします。

記

 １ 教育課程保護者説明会について

   ・５月１５日(土)に予定しておりました説明会は，中止とします。

   ・なお，当日配布する「令和３年度 各教科 年間指導計画 及び 評価計画」(冊子) は，

   お子さんを通して配布いたします。

 ２ 部活動保護者会について

   ・５月１５日(土)に予定しておりました保護者会(全体会) は，中止とします。

   ・なお，後日，部活動ごとに，保護者会の有無，日時等を，お子さんを通して

   お知らせいたします。

                    以上

               問い合わせ

                杉並区立荻窪中学校

                電話 03－3399－0196

                副校長  池田 和幸